ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПО ЖИРНОВСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 августа  2023 г.                                                                                             № 29/230

г. Жирновск Волгоградской области

                   О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на  выборах главы Кленовского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области 10 сентября 2023 года
              В соответствии с пунктами 10 и 11 статьи 55 Закона Волгоградской области № 1373-ОД  от 6 декабря 2006 года Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия по Жирновскому району Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1.   Осуществить  передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Кленовского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области 10 сентября 2023 года   от полиграфической организации – МУП РИК газеты «Жирновские новости»,  Территориальной избирательной комиссии по  Жирновскому району Волгоградской области, и уничтожение излишне изготовленных, выбракованных избирательных бюллетеней,  17 августа  2023 года в 09.00 часов по адресу: Волгоградская область город Жирновск улица Строителей дом 11.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Жирновские новости» и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии по Жирновскому району Волгоградской области  Ищенко Н.С..

	       Председатель

Территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области

	                                           Е.В.Куркин

	       Секретарь

Территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области
	                                           Н.С.Ищенко